O Projeto de Fortaiecimento da Cajucultura e Assistencja Tecnica no Rio

G「ande do Norte, COnforme as especifica96es e quantitativos maximos

descritos no Anexo l, Parte integrante do p「esente Editai.

3 - DA DOTAeÅo oRCAMENTÅRIA

3,1, O vaio「 da p「esente licita9aO 6 de ate R$ 75,023,00 (Setenta e Cinco mil e

Vinte e tres reais), COm COnt「atO Peio pe「iodo em que du「a「 a execu9aO do

refe「ido conv台nio.

3.2. As despesas com a execu9aO dos serv19OS COntratados co「「erao po「 conta

dos 「ecu「sos o「iundos do Conv全nio nO 828186/2016, Celebrado ent「e o Servi9O

Nacionai de Aprendizagem Ru「al - Administ「a9aO Regionai do Rio G「ande do

[...]

Nacional de Ap「endizagem RuraI - Administ「a9aO Regional do Rio G「ande do

Norte - SENAR-AR/RN, e a Uniao, PO「 inte「m色dio do Ministe「io da AgricuItura,

Pecuaria e Abastecimento - MAPA.

7. DO CUSTO ESTIMADO DA CONTRA丁ACÅo

7.1, A despesa com o contratO 「eSuitante do certame esta estimada em R$

75.023,00 (Setenta e Cinco mil e vinte e tres reais)"

7,2. O custo estimado dos se「vi9OS foi estabelecido com base nos vaIo「es

constantes na pesquisa mercadoi6gica reaIizada po「 esta Regional, Parte

integ「ante do p「esente Termo de Refe「encia"

8, DAS OBRIGAC6ES DA CONTRATANTE

Sao obriga96es da CONTRATANTE’aIem de outras advindas ou deco「rentes